FORNECEDOR REGISTRADO: TERRA FORTE BRASIL CONSTRUTORA LTDA, INSCRITA NO 

CNPJ SOB N. º 10.412.300.0001-31, COM SEDE NA RUA ANTONIO RODRIGUES DA SILVA, N.º 

540 – BAIRRO: JARDIM PAULISTA, NA CIDADE DE BARRINHA, ESTADO DE SÃO PAULO, 

CEP: 14866-010 – VALOR TOTAL: R$ 1.049.000,00  (UM MILHÃO E QUARENTA E NOVE MIL 

REAIS) – CONTRATO N. º: 53/2025.  

VIGÊNCIA: até 14/05/2026.  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 11/07/2025  

DATA DO CONTRATO: 14/07/2025  

SANTA ROSA DE VITERBO, 17 DE JULHO DE 2025.  

OMAR NAGIB MOUSSA  

PREFEITO MUNICIPAL